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Perły Powiatu Oleskiego i IX Forum Ekonomiczne
Kooperacja 2017

Statuetka za najlepszą modernizację roku powędrowała do gminy Radłów- a konkretnie do rąk pani Janiny Cytryckiej za
NZOZ Cytrycka.

29 listopada br. w hali sportowej Zespołu Szkół przy ul. Sądowej w Oleśnie odbyło się IX Forum Ekonomiczne Kooperacja
2017.

Tegoroczna Kooperacja była połączona z wystawą produktów i usług, a hałem przewodnim był:  Przemysł-Maszyny-
Technologie.

Ponadto Kooperacja to okazja do wręczenia nagród “Perły Powiatu Oleskiego” za osiągnięcia w dziedzinie przedsiębiorczości.

Oto laureaci i nominowani w poszczególnych  kategoriach:

1. Innowacyjny Produkt/Usługa Roku- zwycięzca to ZPH Doktorvolt Zbigniew Maleska – za rozdzielnię
budowlaną z serii TD

Nominowani:

Marcin Sroka – Zakład Stolarski Styl-Mebel – szafka wisząca pod umywalkę

Karolina Turecka – La Visage – oxybrazja tlenowa z fuzją tlenową

2. Modernizacja Roku- zwycięzca to Cytramed – Janina Cytrycka – siedziba NZOZ Cytramed w Radłowie

Nominowani:

Alojzy Bardorz – Zakład Usługowo-Handlowy “Bardorz” – hala z maszyną CNC do obróbki elementów ciesielskich,

ZPH Doktorvolt – Zbigniew Maleska – nowa siedziba z budynkiem biurowym, magazynem i halą produkcyjną

Gospodarstwo Agroturystyczne “Pod Kotwicą” Rodziny Kubiciel – Kadłub Wolny – Beata i Sylwiusz Kubiciel,

Restauracja W Starej Kuźni – Gorzów Śląski – Piotr Skiba

3. Menedżer Roku- Milena Bem – właścicielka firmy ABX2bus

Nominowany: Piotr Sklorz – właściciel firmy Auto-Piotr II

Czarną Perłę Powiatu Oleskiego za  szczególne osiągnięcia w dziedzinie gospodarczej otrzymał pan Radosław
Gliński -Dyrektor firmy Netecs i Nestro w Starym Oleśnie

Radosław Gliński jest osobą łączącą wiele talentów. Potrafi świetnie nawiązywać kontakt z ludźmi. Dzięki temu dobrze
rozumie się z pracownikami, a zwłaszcza z młodzieżą szukającą swojego miejsca na rynku pracy. Doskonale przekazuje
wiedzę i chętnie jest słuchany.

Wszystkim laureatom serdecznie gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów zawodowych.

 

Zdjęcia dzięki uprzejmości OOL24 Damian Pietruska


